[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente][image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Universidade Estadual do Ceará – UECE
Programa Profissional de Pós-Graduação em Biotecnologia em Saúde
Humana e Animal – PPGBiotec

REQUERIMENTO

CANCELAMENTO DE MATRÍCULA

(Pode ser enviado digitalmente para o endereço: ppgbiotec.uece@uece.br)

Ilmo. Sr. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia em Saúde Humana e Animal

Eu, 		______, abaixo firmado com RG nº _                                               , CPF nº          .          .          -         , e-mail          _____________________________, aluno(a) do curso de________________________,   sob número de matrícula _______________, venho pelo presente documento requerer o Cancelamento de minha matrícula junto ao Programa de Pós-Gradução em Biotecnologia em Saúde Humana e Animal – PPGBiotec, nível:
(        ) Mestrado                                      (        ) Doutorado
pelo motivo abaixo exposto:

Nestes termos,
Peço DEFERIMENTO.

Fortaleza, 	de 	de 201 	.

Assinatura do(a) requerente

(	) DEFIRO o pedido. Autorizo o cancelamento da matrícula do(a) requerente.
(	) INDEFIRO o pedido.
Em 	/ 	/

Coordenação Geral PPGBiotec
PPGBiotec - Programa Profissional de Pós-Graduação em Biotecnologia em Saúde Humana e Animal – Coordenação Geral
Faculdade de Veterinária – Universidade Estadual do Ceará
[image: Interface gráfica do usuário, Texto, Site

Descrição gerada automaticamente com confiança média]Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi – CEP: 60.714.903 – Fortaleza/CE
Tel: 55 (85) 3101-9854 Site: https://site: ppgbiotec.com/portal - E-mail: ppgbiotec.uece@uece.br

image1.jpeg
UNIVERSIDADE
EstabuaL po CEARA

image2.png
3

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

image3.png
Palacio da Abolicao

Avenida Bardo de Studart, 505
Meireles | CEP 60120-000 - Fortaleza / CE